得意先様各位
株式会社日本緑十字社

大阪市西区京町堀3丁目3-23
TEL　06-6441-3821
FAX　06-6441-2773

1）対象製品　18sku

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。

記

・注文コード：338001・338004・338005・338007・338008・338009・338010

　　　　　　　338011・338012・338013・338014・338017・338018・338019

　　　　　　　338020・338021・338022・338100

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

3）実施時期　在庫が無くなり次第順次切替え

2）変更内容

2024年3月

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「再生ポリプロピレン」に在庫がなくなり次第、順次切替えさせていただきます。

変更点は下記の通りとなり、「品番」「JANコード」「価格」等の変更はございません。

バリケードスタンド材質変更のご案内

さて、このたび弊社ではバリケードスタンド18skuの材質を、環境に配慮した